闽闻
2023年11月15日 星期三 责编/李焕泉 美编/建隆 校对/凌美

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

中国工商银行股份有限公司福建省分行与中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国工商银行股份有限公司福建省分行与中国华融资

产管理股份有限公司福建省分公司签署的《资产转让协议》(编号：
福建2023年QZ001号)，中国工商银行股份有限公司福建省分行
（含下属各分、支行）已将其对下列(附件:公告清单)中所列债务人及

其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给中
国华融资产管理股份有限公司福建省分公司。中国工商银行股份
有限公司福建省分行与中国华融资产管理股份有限公司福建省分
公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司作为上述债
权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人以及
其他相关各方，从公告之日起应向中国华融资产管理股份有限公
司福建省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或

相应的担保责任。
特此公告。

序号

1

2

3

贷款银行

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

债务人

福建恒利纸
业有限公司

福建南安恒
利纸品有限

公司

福建恒利集
团有限公司

主债权合同（名称及编号）

0140800005-2020 年(南安)字 01149 号《流动资金借款合同》、0140800005-2021 年(展)字 0032 号《借款展期协议》、
0140800005-2020 年(南安)字 01150 号《流动资金借款合同》、0140800005-2021 年(展)字 0033 号《借款展期协议》、
0140800005-2020 年(南安)字 01512 号《流动资金借款合同》、0140800005-2021 年(展)字 0034 号《借款展期协议》、
0140800005-2020 年(南安)字 01573 号《流动资金借款合同》、0140800005-2021 年(展)字 0035 号《借款展期协议》、
0140800005-2020年(南安)字01605号《流动资金借款合同》、2021年(展)字49号《借款展期协议》、0140800005-2020年(南安)
字01612号《流动资金借款合同》、0140800005-2021年(展)字48号《借款展期协议》0140800005-2020年(南安)字01630号《流
动资金借款合同》、0140800005-2021年(展)总字0036《借款展期协议》、0140800005-2020年(南安)字01635号《流动资金借
款合同》、0140800005-2021年(展)总字0054《借款展期协议》、0140800005-2020年(南安)字01637号《流动资金借款合同》、
0140800005-2021 年(展)总字 0050《借款展期协议》、0140800005-2021 年(南安)字 00242 号《流动资金借款合同》、
0140800005-2021年(南安)字01248号《流动资金借款合同》、0140800005-2021年(南安)字01249号《流动资金借款合同》

0140800005-2020 年（南安）字 01049 号《流动资金借款合同》、0140800005-2021（展期）0020 号《借款展期协议》、
0140800005-2020年(南安)字01383号《流动资金借款合同》、0140800005-2021（展期）0022号《借款展期协议》、0140800005-
2020年（南安）字01433号《流动资金借款合同》、0140800005-2021（展期）0023号《借款展期协议》、0140800005-2020年（南
安）字01438号《流动资金借款合同》、0140800005-2021（展期）0024号《借款展期协议》、0140800005-2021年（南安）字
00253号《流动资金借款合同》、0140800005-2021年（南安）字00254号《流动资金借款合同》、0140800005-2021年（南安）字
00334号《流动资金借款合同》、0140800005-2021（展期）0025号《借款展期协议》、0140800005-2021年（南安）字00378号
《流动资金借款合同》、0140800005-2021（展期）0026号《借款展期协议》、0140800005-2021年（南安）字00568号《流动资金
借款合同》、0140800005-2021（展期）0027号《借款展期协议》

0140800005-2020 年（南安）字 01146 号《流动资金借款合同》、0140800005-2021(展)总字 0038 号《借款展期协议》、
0140800005-2021年(展)字0039号《借款展期协议》、0140800005-2021(展)字0040号《借款展期协议》、0140800005-2021(展)
字0041号《借款展期协议》、0140800005-2021年（南安）字00109号《流动资金借款合同》、0140800005-2021年（南安）字
00111号《流动资金借款合同》、0140800005-2021年（南安）字00384号《流动资金借款合同》

本金

302708692.9

275866147.8

85740591.72

利息

39064783.85

36332158.39

6534579.81

代垫费用

628743.5

542704.5

200533

担保人

福建恒利纸业有限公司提供最高额29236.92万元抵押担保、
福建恒利实业有限公司提供最高额2679.2万元抵押担保、泉
州富源投资有限公司提供最高额1065.99万元抵押担保、福
建南安恒利纸品有限公司提供最高额40000万元保证担保、
福建南安恒利商贸有限公司提供最高额12000万元保证担
保、福建恒利实业有限公司提供最高额18000万元保证担
保、福建恒利新材料有限公司提供最高额18000万元保证担
保、福建南安恒利投资管理中心（有限合伙）提供最高额
35000万元保证担保、福建恒利投资有限公司提供最高额
35000万元保证担保、吴家荣、谢玉惠、吴家贺、黄玉婷、吴世
全、周华云提供最高额35000万元保证担保。

福建南安恒利纸品有限公司提供最高抵押额2317.12万元抵
押担保，泉州富源投资有限公司提供最高抵押额1464.58万
元抵押担保，福建恒利集团有限公司提供最高抵押额
3405.68万元抵押担保，保证23289.13万元(保证人福建恒利
集团有限公司提供最高额2.7亿元保证担保，吴世全、周华云
提供最高额3亿元保证担保；吴家荣、谢玉惠提供最高额3亿
元保证担保；吴家贺、黄玉婷提供最高额3亿元保证担保）

福建恒利纸业有限公司提供最高额10000万元保证担保、吴
家荣、谢玉惠提供最高额13000万元保证担保、吴家贺、黄玉
婷、吴世全、周华云均提供最高额10000万元保证担保。

4

5

6

7

8

9

10

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

中国工商银行
股份有限公司

南安支行

中国工商银行
股份有限公司
泉州泉港支行

中国工商银行
股份有限公司
泉州泉港支行

福建恒利实
业有限公司

福建恒利新
材料有限公

司

福建宏泰塑
胶有限公司

南安恒泰商
贸有限公司

福建南安恒
利商贸有限

公司

泉州市闽贵
机械铸造有

限公司

泉州福盛祥
建材有限责

任公司

0140800005-2020年(南安)字01130号《流动资金借款合同》、
0140800005-2021(展期)0029号《借款展期协议》、0140800005-2020年(南安)字01134号《流动资金借款合同》、
0140800005-2021(展期)0030号《借款展期协议》、0140800005-2020年(南安)字01507号《流动资金借款合同》、
0140800005-2021(展期)0031号《借款展期协议》、0140800005-2021年(南安)字00657号《流动资金借款合同》、
0140800005-2022年(展)字0010号《借款展期协议》、0140800005-2021年(南安)字00662号《流动资金借款合同》、
0140800005-2022年(展)字0009号《借款展期协议》

0140800005-2020年（南安）字01259号《流动资金借款合同》、0140800005-2020年（南安）字01710号《流动资金借款合同》、
0140800005-2021(展)字0044号《借款展期协议》、0140800005-2021(展)字0045号《借款展期协议》

0140800005-2021（南安）字00499号《小企业借款合同》、0140800005-2021年（南安）字01529号《小企业借款合同》

0140800005-2020年(南安)字01063号《小企业借款合同》、
0140800005-2021年(展)字0047号《小微企业借款合同要素变更协议》、0140800005-2020年(南安)字01619号《小企业借款
合同》、0140800005-2021年(展)字总0046号《小微企业借款合同要素变更协议》、0140800005-2021年(南安)字00144号《小
企业借款合同》

0140800005-2021 年(南安)字 00250 号《流动资金借款合同》、0140800005-2021 年(展)字 0042 号《借款展期协议》、
0140800005-2021年(南安)字01159号《流动资金借款合同》

0140800007-2020年（泉港）字00638号、0140800007-2020年(泉港)字00639号、0140800007-2020年(泉港)字00645号、
0140800007-2020年(泉港)字00646号《经营快贷借款合同》

0140800007-2021年（泉港）字00044号《经营快贷借款合同》

75039857.12

54340000

27056393.8

26058069.33

18712727.49

895068.25

887533.44

5828868.38

5041169.83

2633604.98

2435609.34

1684279.16

134023.57

85912.36

178560

181235.5

152811

87045

68010

0

0

福建恒利实业有限公司提供最高抵押额6924.78万元抵押担
保，保证4103.99万元(保证人福建恒利纸品有限公司提供最
高额6000万元保证担保，吴世全、周华云提供最高额9000万
元保证担保；吴家荣、谢玉惠提供最高额10000万元保证担
保；吴家贺、黄玉婷提供最高额9000万元保证担保）

福建恒利集团有限公司提供最高额10000万元保证担保、吴
家荣、谢玉惠提供最高额10000万元保证担保、吴家贺、黄玉
婷、吴世全、周华云均提供最高额6000万元保证担保。

福建宏泰塑胶有限公司提供最高抵押额1722万元抵押担
保，保证1913万元(保证人福建恒利纸品有限公司提供最高
额3000万元保证担保，吴世全、周华云提供最高额3000万元
保证担保；吴家荣、谢玉惠提供最高额3000万元保证担保；
吴家贺、黄玉婷提供最高额3000万元保证担保；吴栋梁提供
最高额3000万元保证担保）

泉州富源投资有限公司提供最高额787万元抵押担保、福建
恒利商贸有限公司提供最高额612.2万元抵押担保、福建恒
利纸业有限公司提供最高额1464.70万元抵押担保、福建恒
利纸业有限公司提供最高额1500万元保证担保、吴家荣、谢
玉惠、吴家贺、黄玉婷、吴世全、周华云、吴家丽均提供最高额
1500万元保证担保。

保证1871.27万元(保证人福建恒利纸业有限公司提供最高额
2500万元保证担保，吴世全、周华云提供最高额3000万元保
证担保；吴家荣、谢玉惠提供最高额2500万元保证担保；吴
家贺、黄玉婷提供最高额3000万元保证担保）

杨通岩、杨春花、杨园

龚美韩、龚益强、张莎莎

债权基准日：2023年08月20日 单位：元

注：1、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人和出质人。3、若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

中国工商银行股份有限公司福建省分行
中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司

2023年11月15日

海都讯（记者 董加固）
11月14日，记者从泉州市
安溪县获悉，近日，有关部
门通过监测发现安溪县谢
某在电影院录制院线电
影，安溪县新闻出版广电
局、安溪县文化市场综合
执法大队等部门通过网络
勘验、现场核实、询问调查
等，查明当事人利用自己
手机在辖区电影院对正在
上映的电影进行完整录

制，并分段上传至抖音平
台，向公众传播，当事人的
该行为扰乱了电影的正
常放映秩序，不利于电影
产业的健康发展，同时也
损害社会的公共利益。
最终依据《中华人民共和
国著作权法》等相关规定
责令停止侵权行为，并给
予谢某警告和处罚款
1000元。据悉，这是安溪
首例院线电影盗录案。

何师傅曾是漳州长运·
帮邦行的一名司机，2021年
11 月加入帮邦行平台，到
2023年 11月离职。促使他
离职的主要原因是，今年 3
月份的工资至今还没有拿
到手。

何师傅称，他 3月份跑
了 13510 元的单，按照 50%
的分成，他可以领到6755元

的工资。另外，他还跑了
6000多元的公务单，总的应
该可以领到七八千元，“这笔
钱从 3月份到现在，半年过
去了，我都没有领到”。而离
职后，何师傅 15000元的租
车押金也没有退，“我们跑个
车，没有医社保，家里就靠这
点辛苦钱过日子，拖着一直
不给，日子真的很难过”。

漳州长运·帮邦行的离
职驾驶员唐师傅也介绍，今
年 4月份前，他们都是按照
分红比例+奖励领取自己的
月工资。从 4月份开始，平
台采用天天结算的方式发
放工资，但是，3月份的工资
和奖励，不少驾驶员至今都
没有领到。“我有 9000多元
的工资没有领到。”唐师傅

称。10月份离职的刘师傅
也称自己被拖欠了近 9000
元工资。

另一名在职的帮邦行
驾驶员小伟（化名）也告诉
海都记者，今年3月的工资，
不仅离职的驾驶员没有拿
到，在职的也有不少没有领
到，由于还在职，他也不敢
急着讨要。

工资被拖欠 租车押金也不退
多名离职驾驶员投诉3月份的工资至今没领到；漳州长运·帮邦行网约车平台

表示，是与驾驶员签约的车队拖欠了分成，平台正在督促各合作车队尽快偿还

偷录电影传播被罚千元
这是安溪首例院线电影盗录案

“今年3月份的工资拖着迟迟不发，离职后租车的押金也不退还。”近日，多名漳州长运·帮邦行的
离职驾驶员拨打智慧海都报料热线968880求助，称讨不回自己的工资和押金。11月14日上午，海都
记者找到了漳州长运·帮邦行网约车平台，该平台负责人杨先生称，他们并未拖欠平台驾驶员任何费
用，是与驾驶员签约的车队拖欠了应属于驾驶员的分成，平台正在督促各合作车队尽快偿还。

14日上午9时30分许，
海都记者找到位于漳州市
长运集团有限公司2楼的长
运·帮邦行网约车平台。该
平台负责人杨先生向海都
记者坦承，目前确实还有三
四十个驾驶员没有拿到3月
份的分成，但分成是由跟驾
驶员签约的车队发放的，与
平台没关系。

杨先生强调，何师傅等
离职驾驶员所称的拖欠费

用其实并非“工资”，而是分
成。因为驾驶员向车队租
赁网约车辆，并挂靠在帮邦
行网约车平台，平台收取乘
客 的 乘 车 费 用 后 ，自 留
10%，驾驶员拿 50%，车队拿
40%。这些费用之前每月由
平台发给车队，车队再发给
签约的驾驶员，而今年 3月
份的分成，平台并未截留，
早已经发给了各车队。

杨先生介绍，今年 3月

份，由于种种原因，与平台
合作的十几个车队出现了
拖欠驾驶员分成的情况，

“主要还是去年疫情的影
响，驾驶员出不了车，车队
的车辆还得照常还按揭，各
车队压力很大”。而 4月份
开始，新的日结分成结算系
统启用，初期较乱，也一定
程度上影响了3月份分成的
结算。

杨先生表示，各车队

这几个月也在陆续将拖欠
的分成发给驾驶员，“原来
拖欠了一百多人，现在就
剩下三四十个”。杨先生
称，接下来，他会督促与平
台合作的车队，将逐月偿
还剩余被拖欠的驾驶员的
分成。而新的日结算系统
已趋于稳定，驾驶员每天
都能领到自己的分成，也
杜绝了车队截留驾驶员分
成的情况。

N海都记者
陈青松 曾炳光

司机：七八千元工资，半年过去了没领到

回应：平台并未截留分成，是被签约车队拖欠的

海都讯（主任记者
陈则周 记者 毛朝青）
为切实消除消防安全隐
患，11月初以来，闽侯县
公安局青口派出所与青
口镇政府联合，深入辖区
沿街店铺、企业工厂、重
点单位等场所积极开展

“拉网式”消防安全隐患
排查，累计检查场所 68
家次、沿街商铺近 160家
次，发现消防安全隐患

11处。
民警林飞宇告诉记

者，青口派出所将根据清单
定期“回头看”，防止问题隐
患“回潮”。11月14日，闽
侯县青口镇党委书记陈海
峰、镇长林捷以及派出所
领导向记者表示，做好常
态化的消防安全隐患排
查，大家切不可麻痹大意，
要增强法制观念的意识，增
强安全问题的忧患意识。

闽侯青口派出所镇政府联动

摸排整治消防安全隐患